
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

--------- 
Ταχ. Δ/νση : Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr  
Πληροφορίες Α/θμια:M.Ρεπανίδα,  
Πληροφορίες Β/θμια: Ν. Φράγκου   
Τηλ:  210-3442462, 210-3442353 
Fax:  210-3442897, 2103443194 
e-mail: dppe@minedu.gov.gr 
e-mail: stelexi@minedu.gov.gr 

 

 
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
 
Μαρούσι 26-01-2015  
 
Αρ.Πρωτ.  Βαθμός Προτερ  
Φ. 354.11/15/12845/Ε3  
 

                                                                                
 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση παροχής υπηρεσιών των στελεχών της δημόσιας πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης στο πλαίσιο των  Πράξεων ¨Επιμόρφωση των Εκπαιδευτικών 
για την  Αξιοποίηση και  Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη¨, των Αξόνων 
Προτεραιότητας 1,2 και 3 του Ε.Π. ¨Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση¨». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 10 του Ν.4076/2012 (ΦΕΚ. 159 τ. Α΄/10-8-2012). 
2. Την αριθμ. 177769/Υ1/04-11-2014 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 

Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Στύλιο.» ( ΦΕΚ 2991/05-11-2014 τ. 
Β΄). 

3. Τα με αριθμ. πρωτ. 14355/11-12-2014 και 195/09-01-2015 έγγραφα του Προέδρου του 
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής. 

 
Αποφασίζουμε  

 
     Εγκρίνουμε την παροχή υπηρεσιών στο πλαίσιο της Πράξης «Επιμόρφωση των 
Εκπαιδευτικών για την Αξιοποίηση και Εφαρμογή των ΤΠΕ στη Διδακτική Πράξη» με MIS 
217081,217082,217083 στους Άξονες Προτεραιότητας Α.Π. 1,2 και 3 αντίστοιχα του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Εκπαίδευση  και Δια Βίου Μάθηση», από 15-12-2014 έως τη 
λήξη του φυσικού αντικειμένου των Πράξεων, ήτοι έως την 31-10-2015, στα κάτωθι στελέχη της 
δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας εκπαίδευσης, εκτός του ωραρίου της κύριας εργασίας τους, τα 
οποία έχουν επιλεγεί και προβλέπεται να τους ανατεθεί έργο: 

http://www.minedu.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



2 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 565201 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΠΑΛΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 565211 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΟΥΦΛΙΟΥ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 906133 

ΒΑΧΑΒΙΩΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ03 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 179956 ΔΑΡΓΙΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ03 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 182457 ΖΗΚΑ ΒΑΓΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΠΛΟΥ ΕΒΡΟΥ ΠΕ02 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 561918 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΩΡΙΣΤΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 161569 

ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ17 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 900064 ΚΑΙΤΑΡΤΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ11 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 588511 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 144031 ΚΩΣΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ01 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 549281 ΝΙΚΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 168657 

ΠΑΤΑΠΑΤΗ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ11 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 577973 ΜΑΝΑΦΗ ΙΩΑΝΝΑ Σχολικός Σύμβουλος 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 564590 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΞΑΝΘΗΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 586570 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕ70 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 162739 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΩΗ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΠΕ04 

ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ–
ΘΡΑΚΗ 187802 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 136966 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ02 

ΑΤΤΙΚΗ 166105 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ ΠΕ04 

ΑΤΤΙΚΗ 151557 
ΒΑΡΔΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΕ09 

ΑΤΤΙΚΗ 571226 ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ ΒΑΪΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΛΑΜΙΝΟΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 155270 
ΓΙΑΚΟΥΜΕΤΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο Ε.Κ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ18 

ΑΤΤΙΚΗ 170583 ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΝΝΕΙΟΥ 
ΠΕΙΡΑΙΑ ΠΕ04 

ΑΤΤΙΚΗ 150824 ΔΑΔΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΠΕ03 

ΑΤΤΙΚΗ 573742 
ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 41ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 147991 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ11 

ΑΤΤΙΚΗ 158329 
ΜΑΚΕΛΛΑΡΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ18 

ΑΤΤΙΚΗ 167056 
ΜΟΡΜΟΡΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 558990 
ΜΠΟΥΣΔΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΛΕΠΑΠ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 564842 ΜΠΟΥΤΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ - 
ΧΕΛΜΕΙΟ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 167193 ΝΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 6ο ΕΠΑ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ20 

ΑΤΤΙΚΗ 182065 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΕΑΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 141485 ΠΕΡΛΕΠΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΝΕΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ ΠΕ04 

ΑΤΤΙΚΗ 174634 ΡΟΒΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 6ο Ε.Κ. ΑΘΗΝΩΝ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 163148 ΣΑΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕ11 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



3 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΑΤΤΙΚΗ 450687 
ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΠΑΓΟΥ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 188683 
ΣΥΡΟΚΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΔΑΦΝΗΣ ΠΕ17 

ΑΤΤΙΚΗ 183904 
ΤΖΕΛΕΠΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ03 

ΑΤΤΙΚΗ 157953 ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο Ε.Κ. Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ ΠΕ17 

ΑΤΤΙΚΗ 555981 ΤΖΙΤΖΙΒΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 164813 ΤΖΟΥΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ09 

ΑΤΤΙΚΗ 556795 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ Σχολικός Σύμβουλος 
36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 155575 
ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Σχολικός Σύμβουλος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΟΛΟΓΙΑΣ Γ' ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ01 

ΑΤΤΙΚΗ 552979 
ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ Σχολικός Σύμβουλος 

71η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 552063 ΜΙΤΙΛΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Σχολικός Σύμβουλος 
65η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 145620 ΜΠΑΛΤΑ ΒΕΝΕΤΙΑ Σχολικός Σύμβουλος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ Β' ΑΘΗΝΑΣ ΠΕ02 

ΑΤΤΙΚΗ 541904 ΜΠΑΤΣΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 
22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ60 

ΑΤΤΙΚΗ 551911 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Σχολικός Σύμβουλος 

26η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 566872 
ΠΗΛΙΟΥΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολικός Σύμβουλος 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΑΤΤΙΚΗ 205894 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ ΠΕ03 

ΑΤΤΙΚΗ 172493 ΖΟΥΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 187928 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 183347 
ΚΑΚΛΑΜΑΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ02 

ΑΤΤΙΚΗ 161726 ΜΑΚΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΓΑΛΕΩ ΠΕ18 

ΑΤΤΙΚΗ 152569 ΜΠΕΓΓΑ ΕΛΕΝΗ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ06 

ΑΤΤΙΚΗ 174903 
ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 7ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 207100 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΟΥ ΘΕΩΝΗ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕ03 

ΑΤΤΙΚΗ 134446 ΦΕΡΕΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 6ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΕ05 

ΑΤΤΙΚΗ 188248 
ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο Ε.Κ. ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ ΠΕ19 

ΑΤΤΙΚΗ 555921 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΑΚΗ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ ΠΕ70 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 161599 
ΣΟΥΓΛΑΝΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ17 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 549425 ΣΤΡΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ70 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 585879 ΡΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Προϊστάμενος 
Εκπαιδευτικών 
Θεμάτων 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΧΙΟΥ ΠΕ70 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 564967 
ΚΡΕΜΜΥΔΙΩΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 

1η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΑΜΟΥ ΠΕ70 

ΒΟΡΕΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 217404 ΑΜΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΠΕ02 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 563647 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΠΑΝ. ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 162560 
ΔΕΛΗΠΑΛΛΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΧΑΙΝΩΝ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ03 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 565882 
ΚΥΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 49ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 565682 
ΠΟΜΩΝΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΓΕΙΚΩΝ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 563708 ΣΚΑΛΤΣΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 21ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΤΡΩΝ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



4 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 558919 ΣΚΟΥΝΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΠΙΤΑΛΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 174945 ΦΥΚΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ19 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 561196 ΜΠΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Προϊσταμ. Επιστ. - 
Παιδ. Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 556992 
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΗΡΑΚΛΗΣ Σχολικός Σύμβουλος 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΧΑΪΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 562850 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΛΕΞΙΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 193438 ΚΟΥΣΙΝΙΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΣΤΟΥΝΗΣ ΗΛΕΙΑΣ ΠΕ03 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 164435 
ΣΙΦΑΚΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ03 

ΔΥΤΙΚΗ ΕΛΛΑΔΑ 182784 ΣΠΑΝΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΑΣ ΠΕ05 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 173999 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ04 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 585113 ΓΚΟΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 143389 ΔΟΥΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ04 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 548466 
ΜΠΟΥΤΣΙΑΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 206775 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΙΑΝΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ02 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 581923 ΣΥΓΚΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 568904 ΚΑΣΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΗΣ ΠΕ70 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 146817 
ΠΟΥΤΑΚΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ03 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 199689 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΠΕ19 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 176380 ΜΕΝΤΕΛΗ ΘΩΜΑΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ ΠΕ05 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 188682 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΠΕ17 

ΔΥΤΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 157689 
ΧΑΡΤΟΜΑΤΣΙΔΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ ΠΕ19 

ΗΠΕΙΡΟΣ 906594 ΚΡΑΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ04 

ΗΠΕΙΡΟΣ 151937 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ19 

ΗΠΕΙΡΟΣ 564758 
ΝΤΑΛΑΟΥΤΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Σχολικός Σύμβουλος 

3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ70 

ΗΠΕΙΡΟΣ 565104 ΠΑΣΣΑ ΣΟΦΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΠΕ70 

ΗΠΕΙΡΟΣ 178854 
ΤΣΙΑΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σχολικός Σύμβουλος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΕΒΕΖΗΣ ΠΕ02 

ΗΠΕΙΡΟΣ 172245 
ΤΣΟΚΑΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΠΕ17 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  903155 ΒΑΡΣΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ17 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  151312 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ19 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  571254 
ΖΑΜΠΡΑΙΛΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΑΛΑΙΟΠΥΡΓΟΥ ΠΕ70 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  180441 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ04 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  137939 
ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΠΕ03 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  158283 ΜΠΕΡΕΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο Ε.Κ. ΒΟΛΟΥ ΠΕ17 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  904469 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας   ΠΕ12 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  182055 ΝΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ19 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  157640 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΠΕ12 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



5 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  578145 ΠΑΛΑΠΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΡΔΙΤΣΟΜΑΓΟΥΛΑΣ ΠΕ70 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  127242 ΠΕΤΣΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΑΡΙΣΗΣ ΠΕ04 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  147172 ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ04 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  177505 ΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΠΕ17 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  144397 
ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΠΕ04 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  900069 
ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ17 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  192914 ΔΑΓΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΕΠΑ.Λ. ΒΟΛΟΥ ΠΕ02 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  193766 
ΚΟΜΑΤΣΙΟΥΛΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ04 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  574095 
ΠΟΥΛΑΡΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΠΕ70 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  178231 ΣΜΙΞΙΩΤΗ ΦΑΝΗ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΠΕ19 

ΘΕΣΣΑΛΙΑ  221106 
ΦΑΣΟΥΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΟΛΟΥ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 541878 

ΡΑΜΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 177935 

ΑΓΑΠΙΑΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 906132 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 141747 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ05 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 562398 ΔΟΥΒΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 19ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 145367 ΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ01 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 554425 ΖΥΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 160116 

ΘΕΟΤΟΚΙΔΗΣ 
ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 161593 ΙΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 151681 ΚΑΙΤΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙO ΤΟΥΜΠΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ10 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 144936 

ΚΑΛΦΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 14ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 161216 ΚΑΡΥΠΗ ΜΑΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΕΠΑ.Λ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ ΠΕ13 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 577780 ΚΑΣΣΩΤΗ ΟΛΓΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 192309 ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ17 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 151585 ΚΕΧΑΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 24ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ09 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 558292 

ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 151245 ΚΟΡΔΟΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 563665 ΛΕΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 567003 ΜΗΤΚΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΡΟΙΑΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 168115 ΜΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 146755 

ΜΟΥΛΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 157637 ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 177638 ΜΠΙΡΜΠΙΛΗΣ ΠΑΡΙΣΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΠΕ17 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 554420 

ΟΡΓΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



6 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 156223 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 142583 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ01 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 571391 

ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 15ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 143299 ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 144246 

ΠΕΤΑΒΡΑΤΖΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ) ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 904474 ΣΑΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 188178 

ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 587961 

ΤΑΛΑΜΠΙΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΙΛΚΙΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 145338 

ΤΟΥΝΟΥΣΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ01 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 175967 ΦΥΛΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 553254 ΓΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 

36η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ60 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 561249 ΚΑΛΛΑΡΑ ΑΘΗΝΑ Σχολικός Σύμβουλος 

22η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 160137 

ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 551431 ΚΛΙΑΠΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

12η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 146330 

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Σχολικός Σύμβουλος ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ ΠΙΕΡΙΑΣ ΠΕ02 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 577876 ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 165328 ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 170233 ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 178015 ΔΙΚΑΡΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 205236 

ΚΑΡΑΒΕΤΣΙΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 588440 ΚΙΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ Μ. ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 202884 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΔΡΟΣΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 196273 ΜΑΚΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ20 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 178144 

ΜΠΑΛΟΜΠΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 8ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ19 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 208953 

ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ 
ΣΠΥΡΙΔΩ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΕΠΑ.Λ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ18 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 559006 ΣΑΛΟΝΙΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ70 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 186683 ΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ ΠΕ04 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 186648 ΤΣΙΚΛΟΥ ΑΝΝΑ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 

2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ03 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 166574 ΦΤΕΡΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΠΕ06 

ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 188418 

ΧΑΤΖΗΚΑΜΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΕ20 

ΚΡΗΤΗ 194131 
ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ09 

ΚΡΗΤΗ 563224 
ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 50ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 600949 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 173806 
ΔΕΛΛΑΤΟΛΑΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ04 

ΚΡΗΤΗ 562783 
ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΝΩ ΑΡΧΑΝΩΝ ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



7 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΚΡΗΤΗ 190831 ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΑΝΤΑΝΟΥ ΠΕ19 

ΚΡΗΤΗ 565459 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 559260 ΚΑΤΣΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 566998 ΚΤΙΣΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 175035 
ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ20 

ΚΡΗΤΗ 579710 ΠΟΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΠΡΙΝΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 561457 ΧΑΧΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 37ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 134238 ΧΝΑΡΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ04 

ΚΡΗΤΗ 561010 
ΠΕΡΙΚΛΕΙΔΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Προϊσταμ. Επιστ. - 
Παιδ. Καθοδήγησης 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΡΗΤΗΣ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 567106 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 
3η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 566392 
ΚΑΣΣΩΤΑΚΗ 
ΨΑΡΟΥΔΑΚΗ ΠΟΠΗ Σχολικός Σύμβουλος 

50η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ60 

ΚΡΗΤΗ 555479 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΚΗ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ Σχολικός Σύμβουλος 

5η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 558096 ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 
4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 554777 
ΜΠΕΡΚΟΥΤΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 589208 ΑΓΓΕΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 20ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΠΕ70 

ΚΡΗΤΗ 184870 
ΣΑΜΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΛΑΤΑΝΙΑΣ ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ11 

ΚΡΗΤΗ 178299 ΨΑΡΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΝΙΩΝ ΠΕ19 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 584884 ΚΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΓ. ΜΑΡΚΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ70 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 584150 ΜΠΟΧΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΛΕΠΟΥΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ70 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 164135 ΟΡΦΑΝΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ02 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 558515 ΠΙΠΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ70 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 565536 ΤΣΙΤΣΙΚΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΡΟΔΟΥ ΠΕ70 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 139224 
ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ11 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 177583 ΜΕΛΙΣΣΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ17 

ΝΟΤΙΟ ΑΙΓΑΙΟ 215628 ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΕ19 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 552479 ΓΙΑΝΝΑΡΟΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΒΕΛΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΠΕ70 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 590692 ΚΤΕΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ60 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 569020 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ70 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 194507 ΠΕΡΓΑΝΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΕΛΟΥΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ ΠΕ11 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 578309 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ Σχολικός Σύμβουλος 
2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΠΕ70 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 161143 ΚΩΤΣΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΠΕ19 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 552697 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Σχολικός Σύμβουλος 

25η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ60 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 592643 ΜΠΑΚΟΓΙΩΡΓΑ ΙΩΑΝΝΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ ΠΕ11 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 178451 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΠΕ02 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 564831 ΓΚΟΥΜΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
Διευθυντής Α/θμιας 
Εκπαίδευσης 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ (Αναπλ) ΠΕ70 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294



8 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΜ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ   ΘΕΣΗ  ΕΔΡΑ ΚΛΑΔΟΣ  

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 149283 
ΒΟΥΡΛΑΚΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ12 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 200751 
ΚΑΛΟΒΡΕΚΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΠΕ17 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 154365 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ04 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 554851 ΚΥΡΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 14ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ70 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 179527 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ02 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 164872 ΜΠΟΥΛΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ11 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 186009 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΩΝΙΣΤΡΩΝ ΠΕ03 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 168190 ΦΙΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Διευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 3ο ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ04 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 547239 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 

4η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ70 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 572591 ΤΣΑΔΗΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σχολικός Σύμβουλος 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΠΕ11 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 159750 ΓΕΩΡΓΙΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΘΗΒΑΣ ΠΕ03 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 182131 
ΓΙΑΝΝΙΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ20 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 191892 ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΥΣΤΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ17 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 190902 
ΜΕΓΑΛΙΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ ΠΕ19 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 188364 
ΜΠΑΚΑΤΣΕΛΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ20 

ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 151082 ΨΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
Υποδιευθυντής 
Σχολικής Μονάδας ΓΕΝ. ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΝΗΘΟΥ ΕΥΒΟΙΑΣ ΠΕ03 

 
 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΕΡΜΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
 

   ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                 
1. Περιφερειακές Διευθύνσεις  
 Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 
2. Ενδιαφερόμενους  
(με τη φροντίδα των Π/κών Διευθύνσεων Εκπ/σης). 
3.ΙΕΠ 
Α. Τσόχα 36 
11521, ΑΘΗΝΑ 
 

Εσωτερική Διανομή 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΣΤΕΛΕΧΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

 
 

ΑΔΑ: ΩΙΠΗ9-294


		2015-01-27T08:07:25+0200
	Athens




